СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

      НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

                                            с.Дубровка

24 апреля  2019 года                                                                        № 40
О  приёме  земельных участков  в казну
муниципального  образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района  Ульяновской  области

     Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение  решил:

1.  Принять   в  казну   муниципального образования  Дубровское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской  области  земельные участки  согласно  приложению.
2. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования.

3. Контроль  за  настоящим  решением  оставляю  за  собой.

Глава  муниципального  образования

Дубровское  сельское  поселение

Николаевского  района  Ульяновской  области                             Н.Я.Рябов